UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SGDĐT Đà Nẵng, ngày      tháng 5 năm 2024

QUYẾT  ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh lớp 6

của Trường THCS và THPT Nguyễn Khuyến năm học 2024-2025

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 36/2023/QĐ-UBND ngày 20/9/2023 của Ủy ban

nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/4/2014 của Bộ trưởng

Bộ GDĐT ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học

phổ thông, được sửa đổi, bổ sung tại Thông tư số 18/2014/TT-BGDĐT ngày

26/5/2014 và Thông tư số 05/2018/TT-BGDĐT ngày 28/02/2018 của Bộ trưởng

Bộ GDĐT;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng

Bộ GDĐT ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông

và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn số 721/SGDĐT-GDTrH&GDTX ngày 14/3/2024 của Sở

GDĐT về việc tuyển sinh lớp 1, lớp 6, lớp 10 năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch tuyển sinh lớp 6 kèm theo Tờ trình số

145/TTr-THCS&THPTNK ngày 02/5/2024 của Trường THCS và THPT Nguyễn

Khuyến về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh lớp 6 Trường THCS và THPT

Nguyễn Khuyến năm học 2024-2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Giáo dục Trung học và Giáo dục

Thường xuyên, Sở GDĐT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh lớp 6 của Trường THCS và THPT

Nguyễn Khuyến năm học 2024-2025, trong đó:

- Phương thức tuyển sinh: xét tuyển;

- Địa bàn tuyển sinh: học sinh thường trú tại 23 tổ dân phố phường Khuê

Trung, quận Cẩm Lệ gồm: 53, 54, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71,

72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80 và học sinh thường trú tại tổ dân phố 68 thuộc

phường Hòa Cường Nam, quận Hải Châu;

- Đối tượng và độ tuổi dự tuyển; thời gian tuyển sinh; công tác tuyển sinh

thực hiện theo Kế hoạch tuyển sinh kèm theo Tờ trình số 145/TTr-

THCS&THPTNK ngày 02/5/2024 của Trường THCS và THPT Nguyễn

Khuyến.

va
nt

tk4
-1

4/
05

/2
02

4
16

:3
3:

22
-v

an
ttk

4-
va

nt
tk4

-v
an

ttk
4

2

Điều 2. Hiệu trưởng Trường THCS và THPT Nguyễn Khuyến có trách

nhiệm:

- Thông báo Kế hoạch tuyển sinh lớp 6 cho học sinh, phụ huynh học sinh

được biết;

- Phối hợp với Phòng GDĐT quận Cẩm Lệ, Phòng GDĐT quận Hải Châu

và Công an phường Khuê Trung, quận Cẩm Lệ, Công an phường Hòa Cường

Nam, quận Hải Châu xác nhận đúng đối tượng tuyển sinh thường trú tại địa bàn

tuyển sinh như trên;

- Báo cáo công tác tuyển sinh lớp 6, số lượng và danh sách học sinh được

tuyển vào học tại Trường năm học 2024-2025 về Sở GDĐT theo các văn bản

hướng dẫn của Sở GDĐT.

Điều 3. Chánh Thanh tra, các trưởng phòng thuộc Sở, Trưởng phòng

GDĐT quận Cẩm Lệ, Trưởng phòng GDĐT quận Hải Châu và Hiệu trưởng

Trường THCS và THPT Nguyễn Khuyến chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Phòng QLCLGD;

- Phòng GDĐT quận Cẩm Lệ;

- Phòng GDĐT quận Hải Châu;

- Lưu: VT, GDTrH&GDTX.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

va
nt

tk4
-1

4/
05

/2
02

4
16

:3
3:

22
-v

an
ttk

4-
va

nt
tk4

-v
an

ttk
4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T15:44:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Thị Trinh<trinhpt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-05-14T16:06:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T16:14:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T16:14:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T16:14:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!